廣州市荔灣區城市管理和綜合執法局
送達公告

余金滿：
經查，你單位違反城鄉規劃管理規定，在荔灣區德星路9號負

一層GD區 9號鋪正上偏南方向搭建一層混合結構商舖，自編
「GD9」鋪，總面積10.98平方米，已構成違法建設。本執法機關
於2022年4月2日依法作出荔綜違建處字〔2021〕57號《違法建
設行政處理決定書》，責令你單位按相關要求自行拆除上述加建違
建。現你單位無正當理由逾期未履行拆除義務，根據《中華人民共
和國城鄉規劃法》第六十八條和《廣州市城市管理綜合執法條例》
第二十二條第一款第（一）項的規定，經荔灣區人民政府批准，本
執法機關決定近期對上述違法建設實施強制拆除。請你在強制拆除
前自行搬出相關財物。未搬出財物的，本執法機關將代為臨時保
管。臨時保管費用和因逾期未領取所造成的損失，依法由你承擔。

因無法與你取得聯繫，現公告送達上述決定書內容。自本公告
發佈之日起六十日，視為送達。

如果你對本決定書不服，可以自收到本文書之日起60日內以
廣州市荔灣區人民政府為被申請人向上級人民政府申請行政復議(地
址：廣州市越秀區小北路183號金和大廈2樓廣州市人民政府行政
復議辦公室)，也可以在6個月內以本執法機關為被告向廣州鐵路運
輸法院（地址：廣州市番禺區石浦大道北33號）提起行政訴訟。

特此公告。
廣州荔灣區城市管理和綜合執法局

二二五年三月十九日

廣州市荔灣區城市管理和綜合執法局
送達公告

余金滿：
經查，你單位違反城鄉規劃管理規定，在荔灣區德星路9號負

一層GD區 9號鋪正上偏南方向搭建一層混合結構商舖，自編
「GD9」鋪，總面積10.98平方米，已構成違法建設。本執法機關
於2022年4月2日依法作出荔綜違建處字〔2021〕57號《違法建
設行政處理決定書》，責令你單位按相關要求自行拆除上述加建違
建。現你單位無正當理由逾期未履行拆除義務，根據《中華人民共
和國城鄉規劃法》第六十八條和《廣州市城市管理綜合執法條例》
第二十二條第一款第（一）項的規定，經荔灣區人民政府批准，本
執法機關決定近期對上述違法建設實施強制拆除。請你在強制拆除
前自行搬出相關財物。未搬出財物的，本執法機關將代為臨時保
管。臨時保管費用和因逾期未領取所造成的損失，依法由你承擔。

因無法與你取得聯繫，現公告送達上述決定書內容。自本公告
發佈之日起六十日，視為送達。

如果你對本決定書不服，可以自收到本文書之日起60日內以
廣州市荔灣區人民政府為被申請人向上級人民政府申請行政復議(地
址：廣州市越秀區小北路183號金和大廈2樓廣州市人民政府行政
復議辦公室)，也可以在6個月內以本執法機關為被告向廣州鐵路運
輸法院（地址：廣州市番禺區石浦大道北33號）提起行政訴訟。

特此公告。
廣州荔灣區城市管理和綜合執法局

二二五年三月十九日

廣東省陽江市陽東區人民法院
公 告
(2024)粵1704民初2334號

劉建群：
本院受理原告陳大葉與被告劉建群離婚糾

紛一案，現已經審理終結。因目前無法向被告
劉建群送達民事判決書，現依法向你方公告送
達本院(2024)粵1704民初2334號民事判決書，
判決如下：准許原告陳大葉與被告劉建群離
婚。案件受理費150元，由原告陳大葉負擔。

限你自公告之日起3個月內來本院領取民事
判決書，逾期則視為送達。如不服本判決，可
在公告期滿後30日內向本院遞交上訴狀及副
本，上訴於廣東省陽江市中級人民法院。

陽江市陽東區人民法院
二二五年三月十九日

廣東省陽江市陽東區人民法院
公 告
(2024)粵1704民初2334號

劉建群：
本院受理原告陳大葉與被告劉建群離婚糾

紛一案，現已經審理終結。因目前無法向被告
劉建群送達民事判決書，現依法向你方公告送
達本院(2024)粵1704民初2334號民事判決書，
判決如下：准許原告陳大葉與被告劉建群離
婚。案件受理費150元，由原告陳大葉負擔。

限你自公告之日起3個月內來本院領取民事
判決書，逾期則視為送達。如不服本判決，可
在公告期滿後30日內向本院遞交上訴狀及副
本，上訴於廣東省陽江市中級人民法院。

陽江市陽東區人民法院
二二五年三月十九日

關於配合移交債務人財產、印章和賬簿等事宜的通知
廣東銀海（集團）股份有限公司、張鴻翼、中銀信託投資公司、中國租賃有限公司、海南南聯實業公司、
中國青少年發展基金會、海南銀達工業開發有限公司、中銀陽江開發總公司、香港銀洋國際信託投資有限
公司、澳門AA國際投資有限公司、中銀國際地產投資有限公司、中銀國際貿易有限公司、陽江市海陵島
經濟技術開發總公司：

陽江市中級人民法院裁定受理廣東銀海（集團）股份有限公司（下稱「廣東銀海公司」）強制清算一
案，指定廣東贏信律師事務所擔任廣東銀海（集團）股份有限公司清算組（下稱「清算組」），負責強制
清算工作。

清算組接受人民法院的指定後，依法履行清算組職責，接管債務人的財產、印章和賬簿、文書等資
料。根據《中華人民共和國公司法》相關規定，你方作為廣東銀海公司的法定代表人、股東，負有妥善保
管並向清算組移交廣東銀海公司的財產、印章和賬簿、文書等材料的義務。同時，你方未經清算組同意，
不得私自處置廣東銀海公司的財產、償還債務、簽訂合同、支付相關費用等。

現清算組特向你方公告送達本通知，請你方在公告之日起7日內聯繫清算組，就廣東銀海公司的強制
清算相關事宜與清算組進行溝通或反饋，同時配合向清算組移交廣東銀海公司的財產、印章和賬簿、文書
等資料。

特此通知
廣東銀海（集團）股份有限公司清算組

二二五年三月十九日
清算組聯繫地址：
廣東省陽江市江城區東風三路123號東匯城寫字樓1503-1507房
聯繫人：龐東曉 +86 18802522998

關於配合移交債務人財產、印章和賬簿等事宜的通知
廣東銀海（集團）股份有限公司、張鴻翼、中銀信託投資公司、中國租賃有限公司、海南南聯實業公司、
中國青少年發展基金會、海南銀達工業開發有限公司、中銀陽江開發總公司、香港銀洋國際信託投資有限
公司、澳門AA國際投資有限公司、中銀國際地產投資有限公司、中銀國際貿易有限公司、陽江市海陵島
經濟技術開發總公司：

陽江市中級人民法院裁定受理廣東銀海（集團）股份有限公司（下稱「廣東銀海公司」）強制清算一
案，指定廣東贏信律師事務所擔任廣東銀海（集團）股份有限公司清算組（下稱「清算組」），負責強制
清算工作。

清算組接受人民法院的指定後，依法履行清算組職責，接管債務人的財產、印章和賬簿、文書等資
料。根據《中華人民共和國公司法》相關規定，你方作為廣東銀海公司的法定代表人、股東，負有妥善保
管並向清算組移交廣東銀海公司的財產、印章和賬簿、文書等材料的義務。同時，你方未經清算組同意，
不得私自處置廣東銀海公司的財產、償還債務、簽訂合同、支付相關費用等。

現清算組特向你方公告送達本通知，請你方在公告之日起7日內聯繫清算組，就廣東銀海公司的強制
清算相關事宜與清算組進行溝通或反饋，同時配合向清算組移交廣東銀海公司的財產、印章和賬簿、文書
等資料。

特此通知
廣東銀海（集團）股份有限公司清算組

二二五年三月十九日
清算組聯繫地址：
廣東省陽江市江城區東風三路123號東匯城寫字樓1503-1507房
聯繫人：龐東曉 +86 18802522998

杜爾去年夏天以5000萬
歐元轉會費，由法甲雷恩躍

登班霸巴黎聖日耳門，雖然並非
球隊必然正選，但暫時所有賽事
亦貢獻了7個入球和11次助攻，
其中助攻數目足以媲美巴高拿和
阿拉舒夫兩位常規正選。杜爾在
鋒線上可勝任左、右兩翼角色，
在冬季有基華拉斯基利亞加盟
後，杜爾又獲主帥安歷基安排擔
任進攻中場，最近5次於法甲出任
攻中就收穫1入球、3助攻，其間
一場法國盃擔任右翼，更在11
分鐘內有1入球、2助攻共3個入

球貢獻，證明了自己在攻
擊線上的厲害與多用性。

杜爾已曾為法國青年

隊在2022年贏得U17歐洲國家盃
冠軍，又於去年巴黎奧運摘下銀
牌，如今終於贏得主帥迪甘斯徵
召，有機會在未來兩場歐國聯8強
對克羅地亞時首度亮相，而目前
法軍陣中的翼鋒和中場工兵位置
不乏好手，故此杜爾若專注進攻
中場角色的話，將來大有機會佔
據國家隊主力地位。

今期國
際賽歐洲將

分別進行歐洲國家聯賽8強兩回合以及明年世
界盃外圍賽首兩輪分組賽，多名在今季各地聯
賽 「上位」 並有優異表現的年輕球員，包括士
砵亭翼鋒昆達、阿仙奴左閘史基利、巴黎聖日
耳門攻中杜爾及皇家馬德里中堅魯爾阿辛斯
奧，若有機會作國際賽 「地標戰」 的話，必然
力爭好表現博取主帥歡心，務求下期持續入選
之餘，亦為明年世界盃一席位累積籌碼。

大公報記者 譚德龍

國際賽熱話

責任編輯：許志生 美術編輯：鮑俊豪

4大歐洲新星爭好表現
為入選世盃累積籌碼

歐國聯與世盃外圍賽風起雲湧

B6 體育 2025年3月19日 星期三

曼聯今季成績差勁，但仍決定門票加價，會方周二宣
布，下季門票售價將加價百分之五左右，並沒顧及球迷組
織反對。曼聯新班主拉傑夫上任後，已經推出不少備受爭

議的節流措施，但他日前接受訪問仍表示，球會資金會在今年底耗
盡，因此，即使曼聯球迷信託基金作出抗議，曼聯仍推出開源措施，
首個項目便是門票加價，只有U16比賽票價維持不變。事實上，曼聯
比賽門票已經連續3年加價，去年底門票售價已達66英鎊，甚至取消
兒童及退休人士優惠。

曼聯下季門票加價5%

簡訊

【大公報訊】據每日郵報報道：今年正式上
任英格蘭主帥一職的杜切爾，周一為即將舉行的
世界盃外圍賽兩仗而首度主持操練。包括剛踢完
英格蘭聯賽盃決賽的丹般恩等代表隊成員，全數

齊集首課操練，球員們準時到達，經練習後，各
人都認為新帥練習方式與以往有所不同。

1月1日才正式接掌帥印的杜切爾，即將在周
六迎來主場對阿爾巴尼亞的世盃外首輪賽事，下
周二他們會續於主場迎戰拉脫維亞，身處K組的
英格蘭，同組對手尚有塞爾維亞及安道爾。

杜切爾日前公布大軍名單，由曼聯外借至阿
士東維拉的拉舒福特，自上年3月後首度入選，
前利物浦隊長佐敦軒達臣及列斯占士亦獲重召，
至於剛助紐卡素捧得聯賽盃的丹般恩，及阿仙奴
18歲小將史基利則首次入選，由於車路士的高爾
彭馬受傷，諾定咸森林中場基比斯韋特亦獲補
選。效力拜仁慕尼黑的哈利卡尼及皇家馬德里的
祖迪比寧咸等外流球星亦準時報到，眾人歸隊
後，都獲杜切爾擁抱及對談，整個氣氛不錯。

英格蘭以往都在早上開始練習，杜切爾就將
訓練改在下午開始，至於上午就先進行球隊會
議，並加插1對1訓練，此舉或是希望操練時間更
貼近開賽的時間（晚上7時45分）。

杜切爾首課督操英格蘭

◀英格蘭領隊杜切爾（右）與中場佐敦軒達臣。
網上圖片

法國杜爾
前場攻擊好手

▶法國進攻中場
杜爾。 法新社

西班牙阿辛斯奧
身體對抗性佳

魯爾阿辛斯奧今季頭幾個月還在替皇家
馬德里B隊比賽，但在阿拉巴、艾達米列達奧和
丹尼爾卡華積幾名後防球員相繼要長期養傷之
下，主帥安察洛堤亦唯有從預備組提拔阿辛斯奧
上一隊，亦不負所望有穩定演出，其中在剛過去
的歐聯16強激戰同市宿敵馬德里體育會，阿辛斯
奧就踢足兩回合連同加時的210分鐘，結果助球
隊憑互射12碼氣走對手，表現獲西班牙主帥富恩
迪肯定，成為鮮有地之前未試過為西班牙任何一
級別青年隊比賽，便直接入選大國腳的球員。

富恩迪也大讚這位速度快、體能和身體對抗
亦佳的中堅，前者說： 「阿辛斯奧正經歷一個極

棒的球季，他正是可以跳過替青年隊比賽的
過程而直接入選國家隊的好例子。」 安察洛

堤也為阿辛斯奧的入選而高興，也期望他
將來會更多入選。西班牙在歐國聯8強

面對荷蘭，或許會在輪換下有首次
亮相機會，挑戰陣腳未算穩的

巴塞隆拿中堅古巴斯。

近年球壇不斷有新星冒起，而且
年紀越來越細，就如去年夏天歐洲國
家盃開始時仍只得16歲的西班牙右翼

耶馬爾，便已經是球隊主力，最終更以優異表現協
助球隊奪標。提早讓有突出表現的年輕球員晉升為
大國腳，感受一下國家隊的氣氛，出發點固然是
好，但若果有關球員心態不正的話，隨時變成揠苗
助長。

例如上季在曼聯平地一聲雷的防守中場文奴，
獲得英格蘭前主帥修夫基給予入選機會，去年歐國
盃更加擠走了佐敦軒達臣、基亞利殊等較資深的中

場球員而獲得一席位，不過賽事中途他代替阿歷山
大阿諾特的防中正選後，表現亦未見突出。到今季
文奴無論在前帥坦哈格或現帥阿莫林帶領下，表現
都比上季明顯下跌，然而據報在續約問題上卻對球
會獅子開大口，要求水平絕不低的薪酬待遇，令人
感覺是自恃已貴為英軍成員，身價自然亦會提高，
結果續約陷於僵局，而據知曼聯更考慮今夏將其掛
牌出售。

過往不少潛質優厚的年輕國腳都是 「早熟早
殘」 ，太早便名成利就，絕對是一把雙面刃。

大公報記者譚德龍

一得
之見

過早成名並非好事

上季仍未嘗為士砵亭一隊上陣的昆達，今季火速晉升主力位
置，球隊今季每一場比賽他都從未缺席，暫已收穫2入球、8助攻。球
隊前主帥阿莫林有意把他帶到目前執教的曼聯，但另一英超豪門車路
士亦對其虎視眈眈，而下月底才 「成年」 的昆達，獲外間拿來與巴塞隆
拿的西班牙新星耶馬爾作比較，足以反映其潛質優厚，絕非池中物。

葡萄牙國家隊主帥馬天尼斯，曾經稱讚昆達是一名極具創造性的球
員，而且在一對一的情況下有扭過對手的能力。昆達曾於去年9月對蘇格蘭
和11月對克羅地亞的兩場國際賽獲納入大國腳比賽名單，可惜最終在後備
席上未有落場，如今經過大半季演出後，今期歐國聯8強兩鬥丹麥或有機會

後備登場，而目前國家隊陣中
同位置的法蘭斯高查卡奧和法
蘭斯高干斯卡奧位置並不穩
固，而效力車路士的柏度尼
圖就左、右翼皆宜，只要昆

達繼續努力，相信
很快就有回報。

今季季初才獲提拔上阿仙奴一隊的史
基利，從去年底開始在球隊防線受傷兵問題困
擾下逐漸佔得正選位置，表現突出與隊中另一新
星拿華利尼一併獲外間高度評價，但最令人記得
的肯定是英超次循環主場對曼城之役，他個人硬
闖禁區並射入在一隊的 「處子球」 ，之後以對方
射手艾寧夏蘭特的招牌 「打坐」 動作慶祝反諷對
方而引起熱議，結果更促使英超賽會警告所有球
員，再有如斯情況的話將面臨被處分。

除此以外雖然史基利亦曾吃下紅牌，然而還
是瑕不掩瑜，這位英超新人就獲英格蘭新帥杜切
爾青睞，首獲徵召準備今期先後對阿爾巴尼亞和
拉脫維亞的兩場世盃外。左閘同位置另一首入
選的丹般恩剛為紐卡素勇奪聯賽盃，讓史基
利有較大機會在首場擔任正選作 「地標
戰」 ，而前者已經32歲，英軍另兩名左
閘人選中，勞基梳爾長期受傷，芝
維爾狀態又隨時一沉不起，史基
利於英軍前景的確一片光
明。

▲西班牙中堅魯
爾阿辛斯奧。

葡萄牙昆達
盤扭能力出眾

英格蘭史基利
前途一片光明

▲英格蘭左閘史
基利。

網上圖片

魯爾阿辛斯奧
出生日期：
2003年2月13日（22歲）
國籍：西班牙
身高：1米84
位置：中堅
球會：皇家馬德里（西甲）
今季紀錄：
29場入0球、2助攻

史基利
出生日期：
2006年9月26日（18歲）
國籍：英國
身高：1米78
位置：左閘
球會：阿仙奴（英超）
今季紀錄：
26場入1球、0助攻

昆達
出生日期：
2007年4月30日（17歲）
國籍：葡萄牙
身高：1米72
位置：右翼鋒
球會：士砵亭（葡超）
今季紀錄：
44場入2球、8助攻

杜爾
出生日期：
2005年6月3日（19歲）
國籍：法國
身高：1米81
位置：左翼、進攻中場
球會：巴黎聖日耳門（法甲）
今季紀錄：
39場入7球、11助攻

◀葡萄牙右翼
鋒昆達。